2022 年１月 25 日

株 主 各 位

上 場 会 社 名    ア ー ト グ リ ー ン 株 式 会 社

代  表  者    代 表 取 締 役 社 長  田   中   豊

                                   (コード番号 3419 名証セントレックス)

問合せ先責任者    取 締 役 管 理 部 長  芝 田  新 一 郎

    （TEL 03-6823-5926 ）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 30 回定時株主総会招集のご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトにおいて、下記のとおり修正いたします。

記

【修正箇所】 27 ページ

  連結注記表

   （金融商品に関する注記）

    ２．金融商品の時価等に関する事項

     負債  (注４) 社債、長期借入金及びリース債務の決算日後の返済予定額

  〔修正の内容〕（修正箇所は下線を付しております。）

《修正前》

（注４）社債、長期借入金及びリース債務の決算日後の返済予定額

１年以内
(千円)

１年超
２年以内
(千円)

２年超
３年以内
(千円)

３年超
４年以内
(千円)

４年超
５年以内
(千円)

５年超
(千円)

社債 20,000 － － － － －

長期借入金 129,105 107,296 54,287 30,931 25,080 90,270

リース債務 979 1,012 1,045 768 13 －

合計 150,084 108,308 55,332 31,699 25,093 90,270

《修正後》

（注４）社債、長期借入金及びリース債務の決算日後の返済予定額

１年以内
(千円)

１年超
２年以内
(千円)

２年超
３年以内
(千円)

３年超
４年以内
(千円)

４年超
５年以内
(千円)

５年超
(千円)

社債 20,000 － － － － －

長期借入金 132,442 104,792 54,287 30,098 25,080 90,270

リース債務 992 1,012 1,045 768 － －

合計 153,434 105,804 55,332 30,866 25,080 90,270

以上